הפרקליט (צפוי להתפרסם ב־2024).

9 הנחיית היועץ המשפטי לממשלה 6.1002 "פשרה בתביעה שהמדינה צד לה – נוהל" (10.2.2015).

10 מבקר המדינה אישור הסכמי פשרה בדרישות ובהליכים משפטיים (2015). דו"ח מבקר המדינה על פעולת הוועדה מגלה כי תפקוד הוועדה בהיבט זה לקוי.

11 ס' 26 ו־29 ל־30 לחוק נוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול) התשל"א-1971; ס' 3, 4, 8, 12-14 ו־26 לחוק נוער (השגחה וטיפול), התש"ך-1960; מונא חורי-כסאברי, באדי חסיסי וערן איצקוביץ' "נוער עובר חוק בישראל: התערבויות אפקטיביות מפרספקטיבה רווחתית" הזכות לרווחה טובה (2022) 339.

12 הסיוע המשפטי – משרד המשפטים דו"ח סיכום פעילות (2020).

איגום מידע התומכים בהליכים אלה.¹³ בנוסף, המידע הנאסף בסיוע המשפטי אינו מועבר לרשויות אחרות.

הרעיון המקודם במאמר זה גלום כבר בסייגים המתירים העברת מידע לרשות ציבורית אחרת ולצורך אכיפה מקבילה (פרקים ט' ו-י'). הצורך בגיבוש כללים למיצוי מידע משני מצוי במפורש בס' 4 להנחיות: "...ההנחיה אינה עוסקת בשיקול הדעת לפיו ראוי, שהרשות עצמה תיוזם מסירת מידע שכזה לגוף ציבורי אחר לצורך אכיפה".

43 ס' 191 ו-191א (בהתאמה) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982.

44 השוו יצחק עמיתחיסיונות ואינטרסים מוגנים – הליכי גילוי ועיון במשפט האזרחי והפלילי (2021).

45 לאיגום מידע ראו אילן זייתון "7 דקות על DATA LAKE" [israelclouds.com](https://www.israelclouds.com/article/7-minutes-on-data-lake) (2.9.2019); השוו להחלטה 854 של הממשלה <https://www.israelclouds.com/article/7-minutes-on-data-lake>;

Q. (2021).

48 דו"ח סיכום פעילות 2018, לעיל ה"ש 13; מיכל לרר הסיוע המשפטי במשרד המשפטים: חומר רקע לדין בוערת החוקה חוק ומשפט (הכנסת, מרכז מחקר ומידע 2022).

49 ס' 3 לחוק סוד מבקר המדינה, התשמ"ח-1988. הס' מחייב משרדים להעביר מידע לפי דרישת המבקר – המנגנון הוא של העברה לפי דרישה ולא של דחיפת מידע שיכול להיות רלוונטי. למתח אפשרי בין ביקורת המדינה לרשות השופטת, ראו מרים בן-פורת "יחסי הגומלין בין מבקר המדינה לבין היועץ המשפטי לממשלה" המשפט יד 149 (תשע"א).

במקום סיכום: הצעה להתחיל ממיצוי מידע מזרועות מערכת המשפט לביקורת המדינה

במאמרה "אשמה ואחריות" שולמית הראבן מנתחת את ההבדלים המשמעותיים שבין אחריות לאשמה.⁷⁶ הראבן טוענת כי אשמה המוטחת באדם, מרוכזת בו עצמו ומוטת עבר. אחריות, לעומת זאת, אדם נוטל על עצמו, היא מכוונת אל עבר ה"אחר" וצופה

70 ס' 223ב-ד לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.

71 שימוש משני מלא במידע, המוצע במאמר זה, מצריך חקיקה מיוחדת או תיקון חקיקה. לחקיקה המסדירה שימוש משני במידע רפואי וחברתי בפינלנד ראו Secondary use of health and social data, Ministry of Social Affairs and Health (last visited feb. 25, 2024) <https://stm.fi/en/secondary-use-of-health-and-social-data>.